
原交建 2024GB25号

（招标编号：原交建 2024GB25号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]靳堂乡陡门乡滩区迁建新增房源室外工程配套项目（电力工程、配电间及

服务用房）:

      中标人：河南瑞和电力工程有限公司 中标价格：1600.135109万元

二、其他：

   河南元晖工程管理有限公司受原阳县靳堂乡人民政府的委托，就靳堂乡陡门乡滩区迁建

新增房源室外工程配套项目(电力工程、配电间及服务用房)进行公开招标按规定程序 进行

了开标、评标、定标，现就本次招标的结果公布如下：

一、项目名称：靳堂乡陡门乡滩区迁建新增房源室外工程配套项目(电力工程、配电间及服

务用房)

二、招标编号：原交建 2024GB25号

三、招标公告发布日期：2024年 7月 30日

四 、评标信息

开标时间：2024年 8月 22日 09时 00分

开标地点：原阳县公共资源交易中心第二开标室

评标委员会成员：李干生(电力工程-技术类)、李小华(电力工程-技术类)、师恭 贺(电力工

程-技术类)、郭占纲(工程造价-经济类)、郭立朝(招标人代表)

五、招标范围：施工图纸和工程量清单范围内的全部内容

六、中标结果：

中标人：河南瑞和电力工程有限公司

报价：16001351.09元

项目经理：孔祥永

证书编号：豫 241212297686

工期要求：100日历天

质量要求：合格

地址：河南省新乡市红旗区渠东南苑南街与平安巷交叉口向东 20米平安路北侧联通公司仓



库北院 1号院

七、招标代理服务费金额

代理服务费：按照代理合同及招标文件的规定，代理服务费为 117000元，由中标人在领取

中标通知书时向招标代理机构支付。

八、发布公告的媒介：

本次结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市

政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心》上发布。

九、本次招标联系事项：

招标人信息

招标人：原阳县靳堂乡人民政府

地址：原阳县靳堂乡

联系人：王矗

电话：16668288688

招标代理机构：河南元晖工程管理有限公司

地址：河南省新乡市延津县石婆固乡里士村 211号

联系人：娄华

电话：13849368882

十、行政监督部门

监督单位：原阳县住房和城乡建设局

地址：原阳县新城区安泰街 2号

电话：0373-7585716

河南元晖工程管理有限公司

2024年 8月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为原阳县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县靳堂乡人民政府                         

   地    址：原阳县靳堂乡                                

   联 系 人：王矗                             

   电    话：16668288688                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南元晖工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市延津县石婆固乡里士村 211号

   联 系 人： 娄华

   电    话： 13849368882

   电子邮件： 2249465460@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T16:39:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T16:41:16+0800
	BJ
	ePolicy




